
Yağmurda Huzur Ürünlerle

NSG uzman ve mühendislik grubu, inşaat sektörünün ilerlemesi ve gelişmesinde bilgi odaklı ve etkin bir 

organizasyon oluşturmak amacıyla 2000 yılından itibaren faaliyetlerine başlamış ve yeni teknolojileri sevgili

 ülkemiz İran'da yerlileştirerek her zaman hizmete sunmuştur. yeni nesil sızdırmazlık ve yalıtım ürünleri 

arasında nem, beton ve harç katkıları, çeşitli reçineler ve yapı yapıştırıcıları yer almaktadır. Bu koleksiyonun 

ürünleri çoğunlukla nano teknoloji kullanılarak üretilmekte ve su bazlı olup, geleneksel zahmetli ve riskli 

yöntemlere oldukça ideal ve uygun bir alternatif oluşturmaktadır.NSG uzman ve mühendislik grubu, en 

başından beri, teknik ve uzman güçler yetiştirerek, insan sermayesinin bilgisine güvenerek, yeni bilimsel ve 

mühendislik çözümlerinden yararlanarak, yeni teknolojileri kullanarak ve fabrikalarında gelişmiş laboratuvarlar 

donatarak, bu konuda çaba harcamıştır. portföyüne Sanayi ve aile ürünlerini aynı anda sunmak ve şirketin ve 

inşaat sektörünün büyümesinde yeni bir kilometre taşı oluşturmayı ve tutkal ve su yalıtımı pazarından büyük 

bir pay almayı başardı.Bu şirketin faaliyeti sadece ürünlerin pazarda satışı ve dağıtımı ile sınırlı olmayıp; ancak

 danışmanlık ve proje değerlendirmesi (ihtiyaç değerlendirmesi, etkili yöntemler sağlamak ve her projenin 

özelliklerine uygun bir ürünün seçilmesine yardımcı olmak), teknik ve finansal tahmin (maliyetlerin kaba tahmini,

 eylem ve operasyonların açıklaması) gibi hizmetlerin sağlanmasında özel bir ayrıcalığa sahiptir. ) ülkenin dört 

bir yanına teknik elçiler, yönetici amir ve operasyonel ekipler göndermek, proje için ihtiyaç duyulan ekipman, 

ürün ve malzemeleri sağlamak, sıfırdan yüze kadar projeyi uygulamak (tasarım ve inşaattan yalıtım, güçlendirme

 ve yeniden inşaya kadar) ) Sigorta ve teminat ile birlikte Resmi yazı, ibraz. Eğitim oturumları düzenleyerek ve 

teknik tavsiye sağlayarak satış sonrası servis ve müşteri desteği.Şirketin faaliyet kapsamı sadece yukarıdaki 

hizmetlerle sınırlı olmayıp, bu şirket satış ve hibe acenteliği, ülke çapında malların dağıtımı ve dağıtımı, diğer

 ülkelere mal ihracatı, satış merkezleri ve bunların desteklenmesi alanlarında da faaliyet göstermektedir. reklam 

ekipmanları, pazarın sürekli izlenmesi ve izlenmesi, ekibin güçlü varlığı, şirketin araştırma ve geliştirmesi 

pazarda aktif olup ürün portföyünü genişletmek ve yeni ürünler için bir satış platformu oluşturmak, araştırma ve

 odaklanmadır. Piyasanın ve insanların (ev kullanımı için), mühendislik camiasının ve inşaat sektörünün 

ihtiyaçlarını her zaman bu şekilde sağlamaya çalışır. Allah'ın inaye� ve merhame�yle, siz değerli müşterilerimiz
 ile birlikte inşaat sektörünün gelişimine ve artan memnuniyete yönelik önemli bir adım atacağımıza gönülden inanıyoruz.

Bu firmanın tüm markalarının Fikri ve Fikri Mülkiyet Genel Müdürlüğü'nde isim ve marka olarak tescilli 

olduğunu belirtmekte fayda var. Bu nedenle her türlü taklit, kopyalama ve sahtecilikle ilgili hukuki ve

hukuki işlem yapılacaktır
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Kalite yönetim sistemi politikası

Noavar Sanat Padab'ın (NSG) uzman ve mühendislik grubu, şirketin seviyesinin büyümesi ve gelişmesi ve
müşteri memnuniyeti doğrultusunda yön veren unsurlarını şu şekilde tanımladı:

Misyon

Günümüz teknolojilerini kullanarak su yalıtım ürünleri ve çeşitli nano inşaat yapıştırıcıları, dış cephe yalıtım reçineleri 
ve beton katkı maddeleri sunma. Çevre standartlarına uygun olarak en iyi ve en kaliteli hammaddelerin kullanımı.
Güncel bilgiye dayalı mühendislik hizmetleri sunarak, İran ve dünya genelinde inşaat alanında güvenilir bilimsel 
kaynaklardan yararlanma.

“En büyük su bazlı ve çevre dostu inşaat yapıştırıcıları üreten şirket, en son teknolojilerden faydalanarak İran
 ve dünyada eşsiz bir kalite sunmaktadır.”

Müşteri odaklılık, şeffaflık, insan onuru, hizmet tutkusu, değişim ve yenilik

Beşeri sermayenin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi

Süreçlerin idari altyapısının geliştirilmesi
Müşteri memnuniyeti düzeyini artırmak
Ürün, satış ve destek hizmetlerinin kalitesini artırmak
İç ve dış pazarların geliştirilmesi
Ürün portföyünün geliştirilmesi ve satış hedeflerinin gerçekleştirilmesi

Bu şirket, uygun ve olumlu bir ortam yaratarak, ISO 9001:2015, ISO10002:2018, ISO10004:2018 
standartlarının kuruluşu ve hükümlerine uygunluk doğrultusunda şirketin 
şekilde tanımlamıştır:

Perspektif

Şirket değerleri

Şirketin ana hedefleri

Yasal gerekliliklere uyarak şirket müşterilerinin ihtiyaç ve beklentilerine önem vermek
Satış sonrası hizmet ağının müşterilere kaliteli hizmet sunma yeterlilik düzeyini artırmak
Ürün ve hizmetlerin kaliteli ve zamanında teminine odaklanarak müşteri memnuniyetini arttırmak
Müşteri bakış açısıyla iyileştirme fırsatlarını belirlemek amacıyla müşterilerle etkin iletişim kurmak ve sürdürmek
Yetenek düzeyini geliştirmek ve insan kaynaklarının büyük hedeflere ulaşma şevkini artırmak
Müşteri odaklı kültürün güçlendirilmesi ve şirketin tüm unsurlarının müşterilere yanıt verme sorumluluğu.
Sürekli iyileştirme, şirketin risk yönetimi, değişim, bilgi ve teknoloji dikkate alınarak iş süreçlerini geliştirmeyi amaçlar.

kalite politikasını aşağıdaki 

Son olarak kalite yönetim sistemi, etkinliğin gelişimini kontrol etmek amacıyla belirli periyotlarda gözden geçirilir. 
Novavaran Sanat Padab Company'nin adı, yüksek kaliteli özel yapı yapıştırıcıları üretiminde lider bir şirket olarak, 
iç ve dış pazarda uzman mühendisler ve deneyimli uzmanlar tarafından farklı ve özel teknik hizmetler sağlayıcısı 
olarak her zaman parıldasın.

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri
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 ve akışkanlaştırıcı

 (Süper akışkanlaştırıcı)

 Uygulama ve genleşme 

derzlerinin yalıtımı

 (Su tutucu)

 Çekme, eğilme gerilmeleri ve 

sıcaklık dalgalanmalarından

kaynaklanan gerilmelerin

 kontrolü (Işık)

 Çekme ve eğilme 

 mukavemetini artırma ve 

yapıda çatlamayı önleme 

(Beton lifi)

Yapışma katsayısını artırma 

ve beton ve harç yüzeyindeki 

gözenekleri doldurma 

(Silis, taş tozu yerine)

Yalıtım ve sızdırmazlık

 (Fayans dolgu macunu)

Yüksek yapışma 

katsayısına sahip çeşitli 

zemin kaplamalarının 

montajı 

(Toz karo yapıştırıcısı)

Bize ulaşınWeb sitesiOnline mağaza

İşte NSG ürünlerine genel bir bakış
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Su geçirmez yapıştırıcı ve reçinesi

Sızdırmazlık ve reçine için bir ürün (zift ve geleneksel izolasyona kesin bir alternatif)

Giriiş

Bitüm ve geleneksel izolasyonların kesin alternatifi olan, halihazırda petrol bazlı türevlerle
kaplanmamış yüzeyde kullanıldıktan sonra tamamen renksiz hale gelen, %100 sızdırmazlık 
özelliğine sahip sütlü bir sıvı uygulanabilmektedir. Sızdırmazlık tutkalı ve reçinesi 290, çevreyle
uyumlu olmasının yanı sıra, UV ışınlarına ve CO2 gazlı deterjanlara karşı son derece dayanıklı
dır ve yalıtım yüzeyinde yosun, yosun ve bakterilerin büyümesine ve nüfuz etmesine izin vermez

Avantajlar

Uygulama kolaylığı, Çimento ve sıva harcı gerektirmemesi, Fırça ve tabanca ile uygulanabilmesi,
Yalıtım tabakasının kalınlığının azalması ve duvarlarda ve yüksekliklerde uygulamada kısıtlama
olmaması, Sızdırmazlık katmanlarında zamanla terleme ve solma olmaması, Yapının doğal 
streslerine karşı kırılganlık ve delinme İşçilik ve malzeme maliyetlerinin azaltılması, içme suyu 
depolarında kullanılması Sağlık Bakanlığı denetimi altındaki laboratuvarlar tarafından onaylanmış
her türlü su bazlı akrilik boya ile birleştirilebilme özelliği

Nasıl kullanılır

Ürünün genel uygulama yöntemi: uygulama yöntemleri uygulama yerine göre farklılık gösterebilmektedir
Çözüm A: Tüm aşamalarda bir birim sızdırmazlık tutkalı ve Z90 reçinesi bir birim su ile 
birleştirilir ki buna kısaca çözüm A diyoruz
A: Çimento yüzeylerinin %100 sızdırmazlığı (yöntem (222)
1 Bir önceki kat kuruyana kadar A solüsyonunu bir fırça yardımıyla her iki elinizin yüzeyine uygulayın
2- Bir ölçü çimento ile iki ölçü elenmiş taş tozunu (mikronize silika (SI30)) ayrı ayrı karıştırıp A 
çözeltisine ekleyin. Daha sonra elde edilen akışkan bulamacı bir fırça yardımıyla iki el arayla 
yüzeye uygulayın. Bir önceki katın kurumasını bekleyin. (maksimum kalınlık 5 mm) 

3- İlk adımı tekrarlayın
B: Renkle kombinasyon
Yapıyı boyamak istiyorsanız üçüncü adımda üç birim akrilik boya (su bazlı) ve A solüsyonunun 
kombinasyonunu kullanabilirsiniz
C. Sızdırmazlık ve kaplama reçinesi
D. Çemberlemenin sızdırmazlığı ve onarımı (yöntem 111)
Yöntem 222'nin her adımını yalnızca tek elle ve yalnızca derzlerin bulunduğu bölgede ince bir 
fırçayla gerçekleştirin. Not: Yukarıdaki adımlardan hiçbirinin geleneksel birleştirme yöntemi 
kullanılarak, yani harcınetüm tüm yüzey  yayılmasıyla gerçekleş�rilmediğinden emin olun.
Ürünün yaklaşık tüketimi
Her metrekare sızdırmazlık için 600 cc
Reçinenin her metrekaresine 300 cc

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  sızdırmazlık tutkalı ve reçinesine ilişkin tam açıklamayı ve uygulamaZ90

 ipuçlarını okuyun

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri
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Harç Yapıştırıcısı ve Katkısı

(Harcın yüzeye yapışmasını sağlayan ve yapışma katsayısını artıran bir ürün)

Giriiş

Maksimum 5 cm kalınlıkta derz veya harç içerisine karıştırmak için kullanılan, sızdırmazlık ve 
yapıştırma özelliğine sahip süt kıvamında bir sıvıdır. Akrilik reçine esaslıdır ve nano teknoloji 
kullanılarak yapılmıştır. Fayans ve mozaik taş montaj harcı, krom alt yapı ve duvar ve zemin 
döşemeleri, otopark, banyo çatı ve sıhhi tesisatlar, sauna ve jakuzi havuzları, beton depoları
ve beton depoları için derz ve yumuşatma harcı gibi her türlü çimento harcı ve derz üretiminde.
kullanım Fosseptik içme suyu depoları ve balık yetiştirme havuzları, çatı bahçe terası

Avantajlar

Yapışma katsayısının arttırılması ve çimento harçlarında yer alan inşaat demiri ve metal 
bileşenlerin çürümesinin önlenmesi, sıcaklık dalgalanmaları ve don döngüsünün etkisi altında
çimento yapılarında çatlak oluşumunun önlenmesi, harçta sıkışma oluşturulması, yüzeydeki boş
alanların onarılması ve doldurulması Harç yüzeyi, dengeli kuruma hızı onayı ile Sağlık Bakanlığı
denetimi altındaki laboratuvarlardan içme suyu depolarında kullanılmak üzere

Nasıl kullanılır

Ürünün genel uygulama yöntemi: (Uygulama yöntemleri yere, uygulamaya göre farklı olabilir) 
Bir ölçü B70 yapıştırıcı ve harç katkısını üç ölçü su ile karıştırıp yumuşatıcı harç veya harç
yapmak için kullanın, bir ölçü çimento, iki ölçü elenmiş mikronize silika tozu Si30 Harcı 
yumuşatmak için en uygun kuru karışım B harcıdır. çimento işi
Bir ölçü B70 yapıştırıcı ve harç katkısını üç ölçü su ile karıştırıp tamir veya çimento harcı
 yapımında kullanın. Bir birim çimento, beş birim kum, iki birim (topraksız) kum Harç için en uygun
kuru kombinasyon.
Ürünün yaklaşık tüketimi:
Bir santimetre kalınlığındaki harcın her metrekaresi için

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  yapıştırıcı ve harç katkı maddeleri ile ilgili tam açıklamayı ve  B70
uygulama ipuçlarını okuyun
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( beton ve harcı güçlendirmek ve kapatmak için bir ürün)

yapışkan ve beton katkısı

Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

Beton veya harç içerisine sınırsız kalınlıklarda karıştırmak için kullanılan, aynı zamanda sertleşme
ve sızdırmazlık özelliklerine sahip süt kıvamında bir sıvı. Akrilik reçine esaslı ve nano teknoloji
kullanılarak üretilen bu ürün, betona karıştırılmış beton ve çimento yapıların yapımında, çeşitli 
tamir harçları,çimento ve beton yüzeyler taş ve seramik montaj harçları ve tamir harçlarının   
üretiminde kullanılmaktadır.

Çimento yapıların çekme ve bükülme mukavemetinin arttırılması, beton bileşenlerin bağ 
yakınlaşmasının ve yapışmasının arttırılması, sıkıştırma yoğunluğunun arttırılması ve su geçirmez
betonun geçirgenliğinin azaltılması, aşınma ve trafik direncinin önemli ölçüde arttırılması, orta
bölüm (orta katman) olarak kullanılabilen ) her türlü kalınlıktaki harç ve betonda), içme suyu 
depolarında kullanımı Sağlık Bakanlığı denetimi altındaki laboratuvarlar tarafından onaylanmış 
olması ve tanklarda içme suyu kullanımına uygun olması.

Ürünün genel uygulama yöntemi: Uygulama yöntemleri, uygulama yerine göre farklılık gösterebilir)

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  beton yapıştırıcısı ve katkı maddesine ilişkin tam açıklamayıN50

ve uygulama ipuçlarını okuyun

A. Derz ve tamir harcı 
Bir birim N50 yapıştırıcı ve beton katkısını üç birim su ile karıştırıp şerbet haline getirin. Bir birim
çimento, iki birim elenmiş mikronize silika SI30 tozu tamir harcı için en uygun kuru karışımdır
B. Çimento harcı
Bir birim N50 beton katkısını beş birim su ile karıştırıp çimento harcı yapımında kullanın. 
(Bir birim çimento, beş birim kum, iki katı tuz (çimento harcı için en uygun kuru karışım topraksız 
karışımdır) c. Transmikserde beton karıştırma işlemi 10 dakika ve yüksek devirde yapılmalıdır. 
(1 ile 1 arası) ve çimento ağırlığının yüzde 2'si) ) bir birim tutkal ve beton katkı maddesi N50 
yirmi birim su)
Ürünün yaklaşık tüketimi
Çimento kalitesi 350 olan betonun her metreküpü için yedi litre, bir santimetre kalınlığındaki 
harcın her metrekaresi için

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri
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 Cephe sızdırmazlık reçinesi ve yapıştırıcısı

Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

(reçine, ahşap, tuğla, taş ve cepheye yönelik bir ürün)

Yüzeyde kullanıldıktan sonra tamamen renksiz hale gelen, %100 sızdırmazlık özelliğine sahip, 
yüksek konsantrasyonlu, süt kıvamında bir sıvıdır. Akrilik reçine bazlı olup nano teknoloji
kullanılarak üretilmiştir. Kuruduktan sonra yağ bazlı olmayan tüm geçirgen yüzeylere verniklenebilir. 
Çimento, beton, taş, sıva, tuğla, ahşap vb. Uygulanabilir (katmanın son kalınlığı 200-300 mikron 
olup, daha fazla parlaklık ve efekt istenen yüzeylerde kullanılır. Islak ve nemli alanlarda cephelerin
reçinelenmesi ve izolasyonunda son kat olarak bu ürünün kullanılması tavsiye edilir. Yüzeyler Z90 
sızdırmazlık tutkalı yerine kullanılmalıdır. P100 reçine ve sızdırmazlık tutkalı çevreyle uyumlu
olmasının yanı sıra deterjanlara, CO2 gazına karşı oldukça dayanıklı olup yosun oluşumuna 
ve nüfuz etmesine olanak sağlar. ve yüzeydeki bakterileri izole etmez

Her türlü yüzey ve cephede aynı anda reçine ve sızdırmazlık sağlayan, nispeten yüksek kuruma
hızı ve sert ve vernikli (uygulama sonrası yapışkan olmayan) durumu nedeniyle ıslak ve kirli 
alanlarda uygulanması mümkündür, parlaklık ve Yüzeylerde parlaklık, Asit yağmurlarına karşı 
korozyon olmaması, Direkt güneş ışığına karşı tabakaların kaybolmaması ve dökülmemesi, Her
türlü akrilik boya (su bazlı) ile birleşme özelliği, Sağlık Bakanlığı denetimi altındaki laboratuvarlar
tarafından onaylanmış olması. tanklarda kullanım içme suyu

Ürünün genel uygulama yöntemi, uygulama yöntemleri uygulama yerine göre farklılık gösterebilir)
bir birim P100 cephe sızdırmazlık reçinesi ve yapıştırıcısı dört birim su ile birleştirilir, buna kolaylık
olması açısından bu kombinasyon çözümüne kısaca B diyoruz. . (Her yüzeyin su ile birleşme 
miktarı emme miktarına göre farklılık gösterir
A. Cephenin reçinelenmesi ve su yalıtımı
Bir önceki katın kuruması için B solüsyonunu her iki elin yüzeyine bir fırça veya tabanca ile uygulayın.
(Uygulama ellerinin sayısı, yüzeyin emicilik miktarına ve söz konusu parlaklık miktarına göre farklı olabilir)
B. akrilik boya ile kombinasyon
Bir birim çözelti B ile üç birim akrilik boyanın kombinasyonunu kullanın. Koyu renkleri tek elinizle,
açık renkleri ise iki elinizle kullanıyorsanız bir önceki kat kuruyana kadar uygulayın. Bu oran renk 
türüne göre farklılık gösterebilir.
Ürünün yaklaşık tüketimi
Reçine ve sızdırmazlık malzemesinin metrekaresi için 100 cc
Ürünün yaklaşık bileşimi
Bir birim P100 cephe sızdırmazlık reçinesi ve tutkalı, dört birim su, bu oran yüzeyin emicilik 
derecesine göre farklılık gösterebilir

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  cephe sızdırmazlık reçinesi ve yapıştırıcısına ilişkin tam P100

 açıklamayı ve uygulama ipuçlarını okuyun NSG ürünleriyle yağmurda sakinlik

Yağmurda Huzur Ürünlerle



P
A

D
A

B
PADAB  sızdırmazlık macunu

(İmha etmeye gerek kalmadan mühürleme ve mühürleme sağlayan bir ürün)

Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

Kullanıma hazır macun, %100 sızdırmazlık özelliklerine sahip süt renginde olup, geleneksel 
derzlerin ve derzlerin onarımı ve onarımı için (tahrip etmeye, yalıtmaya ve bağlamaya gerek
kalmadan, etrafındaki taş mozaik fayanslar ve seramikler, lavabolar) kesin bir alternatiftir. , banyo 
tuvaletler, mutfaklar, Havuzlar, sauna ve jakuziler, teraslar, hasar görmüş ve nem problemi olan 
tüm su toplama alanlarında PADAB sızdırmazlık macunu  akrilik reçine esaslıdır. Giri nano 
teknolojiden üretilmiştir, her türlü kayış ve dikişe nüfuz edebilir, ayrıca her türlü yüzeye (demir, 
ahşap ve cam dahil) mükemmel yapışma gücüne sahiptir. Her türlü ev ve endüstriyel deterjan,
asit, UV ışınları ve CO2 gazı son derece dayanıklıdır ve yalıtım yüzeyinde yosun, yosun ve
bakteri üremesine ve nüfuz etmesine izin vermez. Ayrıca pozitif ve negatif su basınçlarını da 
kolaylıkla tolere eder

Tahribat gerektirmeden uzun ömürlü, aşınmaya karşı yüksek sertliği olan, hızlı ve kolay 
uygulanabilen, halk tarafından uygulanabilen, uzman personel gerektirmeyen, zamanla korozyon
ve renk değiştirmeyen, kabuk bağlamayan, geleneksel derzlere kesin bir alternatif. ve soluma 
yan etkileri olan, ekonomik, zaman ve maliyet açısından çok yüksek su ve nem direncine sahip,
aromatik ve hijyenik, içme suyu depolarında kullanımı Sağlık Bakanlığı denetimi altındaki 
laboratuvarlar tarafından onaylanmıştır

Bu macun ile taş, fayans, seramik, tuğla, ahşap vb. tüm derz, dikiş ve birleşim yerlerinin onarımı 
ve sızdırmazlığı sağlanır. Mutfak, salon, yüzme havuzu, sauna, jakuzi, lavabo, su boruları vb.

 alanlarda kullanılır.
Ürünün genel uygulama yöntemi) Uygulama yöntemleri, uygulama yerine göre farklılık gösterebilir
A: 2 mm kalınlığa kadar çatlakların kapatılması ve onarılması
Macunu bandajların ve temizlenmiş alanların arasına enjekte edip parmak ucunuz veya spatula 
ile düzeltin. Ortamın nem ve sıcaklığına bağlı olarak 10 ila 20 dakika sonra PADAB sızdırmazlık 
macunu ilk ayarına ulaşacak ve sertleşmeye başlayacaktır
Bu arada kayışların etrafındaki alanları veya yanlışlıkla macun bulaşan noktaları ustura veya
nemli bir bezle temizleyin. Böylece hamur sadece şeritler arasında kalır) Bunu zamanında 
yapmazsanız kuruduktan sonra fazlalığı çıkarmanızın zor olacağını unutmayın. 7 ila 12 saat 
sonra (ortamın nem ve sıcaklığına bağlı olarak) bu macun tamamen kurumuş olacak ve istenilen
bölge yıkanabilecek hale gelecektir. 
B: renkle kombinasyon (renkli şerit)
Her tüpün rengini değiştirmeniz gerekiyorsa, PADAB su yalıtım macununu ayrı bir kapta
istediğiniz baz su rengiyle birleştirin.
C :2 ila 5 mm kalınlıktaki çatlakların kapatılması ve onarılması 5 mm kalınlığa kadar A adımını 
gerçekleştirin. 10 ila 20 dakika sonra uygulanan yüzeyde çatlaklar oluşabilir (kalınlığın fazla 
olmasından dolayı). Bu aşamada tüm yüzeydeki çatlakları PADAB mastik kullanarak onarın
Ürünün yaklaşık tüketimi
Her tüp 2 metrekare veya 5 metre uzunluğundadır

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  su yalıtım macunu ile ilgili tam açıklamayı ve uygulamaPADAB

ipuçlarını okuyun

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri
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SH7 Süper Akışkan

Ürün, betonun akışkanlığını artırmak ve su miktarını azaltmak için tasarlanmıştır.

Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

Bir klor içermeyen sıvı, betonun su miktarını azaltma ve çimento parçacıklarının dağılımını 
sağlama özelliğine sahiptir. Bu özellik, dayanımını azaltmadan betonun kalitesini ve verimliliğini
artırmak amacıyla bütünlüğünü korur. Ayrıca, beton kullanıldıktan sonra slump değerini artırarak
kendiliğinden düzleşen bir beton üretir. Polikarboksilat eter bazlı bu madde, hidratasyonun 
başlangıcında çimento parçacıklarını iyi bir şekilde dağıtır. Statik elektrik artışı ve moleküler 
zincirleri sayesinde çimento parçacıklarının yeniden toplanmasını büyük ölçüde engeller. Bu
davranış, çimento parçacıklarının sürekli olarak ayrı ve dağılmış halde kalmasını sağlar ve çok
az su ile akışkan bir beton elde edilmesine yardımcı olur.

Farklı yaşlarda basınç dayanımını korumak için su karışımını %30 oranında azaltmak, çelik ve
betonun yapışmasını arttırmak, pompalama işlemini kolaylaştırmak ve titreşim süresini kısaltmak,
betonun geçirimsizliğini arttırmak, su/çimento oranını Su ve çimento tüketiminden tasarruf etmek, 
Performansı arttırmak, Slump değerini uzun süre korumak, Sertleşmiş betonun eğilme dayanımını
arttırmak, Sabit su/çimento oranındaki Slump değerini arttırmak ve azaltmak. Çökme değerini
korumak için su/çimento oranı

Soğuk hava koşullarında beton dökümü, hazır beton ve prefabrik sektörlerinde önemli bir
uygulamadır. Özellikle, kendiliğinden yerleşen betonların kullanımı, yüksek hızlı beton dökümü
ve yüksek erken dayanım gösteren betonların üretilmesi gibi konular bu süreçte öne çıkmaktadır.
Ürün uygulamasının genel yöntemi
Karıştırma 10 dakika boyunca ve yüksek hızda yapılmalıdır
Uygulamadan önce gerekli ürün miktarını belirlemek için atölye testleri yapılması önerilmektedir.
Ürünün yaklaşık tüketimi
Çimento ağırlığının yüzde 0.2 ila 1'i arasında
Not: Bu ürünü asla kuru malzemelere eklemeyin

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  Süper Akışkan ilgili tam açıklamayı ve uygulama ipuçlarını okuyunSH7

Yağmurda Huzur Ürünlerle
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SQ2000 Kristalleştirici toz 

(ürün) negatif nemi kontrol etmek için)

Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

Negatif neme maruz kalan yapılarda çimento kristalleri oluşturarak çimento yüzeylerinde kaplama 
olarak kullanılan, sızdırmazlık özelliğine sahip tozdur. Çimento ve mineral dolgu esaslı ve nano 
teknoloji kullanılarak yapılan bu toz, su ile karıştırıldıktan sonra beton veya çimento yüzeylerine 
nüfuz ederek betonun delik ve deliklerinde kimyasal reaksiyonlar oluşturarak nemin girmesine
karşı dayanıklı kristaller oluşturur. Bu ürün sadece yüzey kaplama olmayıp, bileşenlerinin nem 
ve su ile reaksiyonundan dolayı betonla bütünleşik ve kompakt bir yapı oluşturarak beton yapıların
izolasyonu ve korunmasında endüstride yardımcı sistemlerden biri olarak kullanılmaktadır. 

Bu tozdan, kapılar, tüneller, asansör çukurları, otoparkların negatif katlarının duvarları, umumi 
havuzlar, bahçeler, içme suyu depoları, menholler ve fosseptikler, saunalar ve jakuziler, su 
kanalları, yer altı geçitleri ve tüm çimento ve beton yüzeyler Negatif ve yer altı suyuna yakın 
yerlerde kullanılır Ürünün negatif nemi kontrol etmedeki yüksek gücü ve negatif basınçlara karşı  
dayanıklılığı nedeniyle su tüketimi en fazla olan ve tünel, derin kuyu inşaatı ve metro hatlarının 
inşaatında kullanılan uygulama alanıdır

Ürünün genel uygulama şekli Uygulama yerine göre farklılık gösterebilir . SQ2000 kristalleştirici
toz ve suyu aşağıda belirtilen oranlarda karıştırıp, Fırça veya tabanca yardımıyla yüzeye uygulayınız..
 Uygulama sonrasında düzenli olarak su serpilmesi tavsiye edilir
Ürünün yaklaşık tüketimi
Metrekare başına 0.8 mm kalınlığında her katman için 1200 ila 1500 gram
SQ2000 kristalleştirici tozun yaklaşık bileşimi
Fırça ile uygulama: 2 birim kristalleştirici toz SQ2000, 1 birim su
harcının hazırlanması, 3 birim kristalleştirici toz SQ2000, 1 birim su]
SQ2000 in betondaki bileşimi betonun kalitesine ve atölye ortamına göre değişir
Not: Ürünü kullanırken mutlaka eldiven kullanın

Not: Lütfen NSGco.co web sitesindeki  kristalleştirme tozuyla ilgili tam açıklamayı ve uygulama SQ2000
ipuçlarını okuyun

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri

SQ2000 kristalleştirici toz oldukça dayanıklıdır ve uygulama sonrasında Co2 gazı ile negatif
su basıncına karşı uyumludur. Çevre dostudur.
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MA700  

(akan suyun anında kontrol altına alınmasına yönelik bir ürün)

Hızlı sertleşen toz 

Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

Beton yüzeyinin farklı yerlerinde, çimento duvarlarda ve yüzey ve yer altı sularının basıncı
altındaki tüm yüzeylerde kullanılan, akan suyun yolunu sızdırmaz hale getiren ve hızla tıkayan
özelliğe sahip bir tozdur
Çimento ve mineral dolgu esaslı, nano teknoloji kullanılarak üretilen bu toz, su ile karıştırıldıktan 
sonra hızla son prizine ulaşır ve betondaki su giriş deliklerini tıkar Anında sertleşen toz MA700, 
Co2 gazına ve negatif su basıncına karşı oldukça dayanıklı olup çevre dostudur

Görünür su akışını engelleyen, kimyasal maddelere dayanıklı, negatif ve pozitif sızdırmazlık 
özelliğine sahip, betona olumsuz etkisi olmayan, hava koşullarına karşı betonun ayrışmasını 
ve tahrip olmasını önleyen, nefes alma sistemini bozmayan, her türlü çimento ve beton yüzeylere
uygulanabilen, düzgün olmayan yüzeylerde bile astar ve astar gerektirmez (cilasız ve temiz bir
yüzeyin varlığı yeterlidir), bir dakikadan kısa sürede ilk prizini alır ve uygulamadan hemen sonra
su akışını engeller

Tünellerde, çukurlarda, asansörlerde, döşeme duvarlarında, negatiflerde, halka açık otoparklarda,
bahçe havuzlarında, içme suyu depolarında, yapı içerisinden erişilemeyen foseptik menhol ve 
tanklarda, beton borularda ve su ve kanalizasyon bağlantılarında, farklı katmanlar arasında Beton
ve tuğla, ayrıca yer altı ve yerüstü sularının akışına yakın olan tüm mekanlarda kullanılmaktadır
(Ürünün genel uygulama yöntemi, uygulama yöntemleri uygulama yerine göre farklılık gösterebilmektedir)
Sert bir macun elde etmek için 6 birim Ma700 hazır tozu ve bir birim suyu birleştirin
Dikkat: Anında sertleşen toz MA700'ün ilk beş dakikada kürlenmesi gerekir ve prizlenmesi pratik
olarak akan suda yapılır. 
Bu nedenle istenilen boşlukta bir miktar su akıyorsa, hamuru boşluğa 
yerleştirmeye başladığınız andan itibaren, eliniz üzerindeyken son ayarına gelinceye kadar bir 
dakika boyunca sürekli olarak su dökmelisiniz
Ürünün yaklaşık tüketimi
Yapının ve giriş deliklerinin durumuna göre su değişiklik göstermektedir
Not: Ürünü kullanırken mutlaka eldiven kullanın

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  anında sertleşen toz ile ilgili tam açıklamayı ve uygulamaMA700

I puçlarını okuyun

Yağmurda Huzur Ürünlerle
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Silika 

(Yüksek yapışma katsayısına sahip, taş tozunun yerini alan bir ürün)

Giriiş

Avantajlar

Kuvars taşının ezilmiş parçacıklarından oluşan ve harçla karıştırıldıktan sonra yapışmayı önemli 
ölçüde artıran mineral dolgu esaslı bir tozdur . Ayrıca asitlere ve bazlara karşı yüksek direnç ve 
stabiliteye sahiptir. Mouss tablası ölçeğinde sertliği 7, özgül ağırlığı 2.65 kg/litre olup, süper
premium mikronize veya un, ince taneli ve şekerli dört çeşit olarak üretilmektedir

Sıvı ve katılarla karıştırıldıktan sonra mekanik mukavemetin ve plastisitenin arttırılması, termal
direncin arttırılması, kalitenin arttırılması, bitmiş malzemenin fiyatının düşürülmesi, yapışma 
katsayısının arttırılması ve darbe ve aşınmaya karşı yüksek direncin sağlanması.
Cephe yapımı, blok yapımı, her türlü harç ve betonun yapılması, her türlü beton zeminlerin
üretilmesi, epoksi zeminlerin üretilmesi, kumlama, çimentolama vb. olmak üzere inşaat sektörünün
her alanında. 
Kullanılır ve türleri şunlardır
A) Süper Premium
Bu ürünün sızdırmazlık tutkalı ve Z90 reçine ile kombinasyonu, beton ve harç yüzeyindeki çok 
küçük gözenekleri doldurmak, yapışma katsayısını arttırmak ve önemli ölçüde arttırmak amacıyla
yalıtım katmanında kullanılan harcın (yöntem (222)) yapımında kullanılır. geçirgenliği azaltır. 
B70 harç ve yapıştırıcı ile birleştirilerek mastik altlığı olarak da kullanılabilir. İzolasyon işlemi gerçekleştirilir.
B) Mikronize veya un
Süper premium silika ile ortak özelliklere sahiptir; tek fark, granülerliğinin daha iri ve saflık 
yüzdesinin daha düşük olmasıdır
C) İnce taneli
Seramik, taş vb. malzemelerin kullanıldığı alanlarda pürüzlü bir destek yüzeyi oluşturmak ve
yapışma katsayısını arttırmak amacıyla. Yalıtım tabakasının üzerine yerleştirilir ve kullanılır.
D) Şeker
Beton ve harcın macun kıvamına gelmesine neden olan kaba kumlarda yumuşaklık modülünü
(FM) azaltmak için doğrudan kullanılır. Rampalarda ve eğimli alanlarda daha fazla sürtünme
gerektiren epoksi zemin kaplamalarının üretilmesinde ve kum parçalarının hazırlanmasında 
kullanılır. Tuğlaların basınca, darbe ağırlığına vb. karşı dayanıklılıklarını arttırmak için beton veya
mozaik döşemelerin yüzeyinde silika kullanılır. Bu ürünün başka kullanımları da var Taş tozu
yerine silika SI30 kullanılması, bir yandan yalıtım katmanının son yüzeyinin yoğunluğunu arttırır 
ve bunun sonucunda geçirgenliği en aza indirirken, diğer yandan yalıtım katmanının yapışma 
katsayısını arttırır ve Yüzeyden soyulma ve ayrılma olasılığını ortadan kaldırır

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri

Bu ürünün yaklaşık bileşimi
İki birim silika SI30, bir birim çimento
Ürünün yaklaşık tüketimi
Metrekare başına 1 kg

Dikkat:Lütfen NSGco.co web sitesindeki Silika  ile ilgili tam açıklamayı ve uygulama ipuçlarını okuyunSI30
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Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

Dantel 

(sıcaklık dalgalanmalarının neden olduğu çekme ve bükülme gerilimlerini kontrol eden bir ürün)

Fiberglastan yapılmıştır ve yapıdaki metal mesh ile aynı işleve sahiptir. Yumuşaklığı, hafifliği, 
çekme ve eğilme basınçlarına karşı dayanıklılığı, dalgalanmalardan kaynaklanan genleşme ve 
büzülmeyi kontrol etmesi nedeniyle termal, beton, çimento ve sıva harçlarının dış yüzeyini
güçlendirmek ve güçlendirmek için çok ideal bir seçenektir
Dental PLC 5 x 5 mm yaylarla metrekare başına 75 gram ağırlığa sahiptir

Yalıtım tabakasında çatlak oluşumunun önlenmesi, duvarların ve yönetici dikişlerin birleşim ve
birleşim yerlerinin güçlendirilmesi, yüzeylerin kenarlarındaki kaslanma türlerinin güçlendirilmesi, 
çatlak ve noktaların tamir yerinin tesviye edilmesi, dış yüzeyin onarılması Titreşim olan yerlerde 
yapı, yerinde uygun bir destek yüzeyi oluşturarak katman izolasyonunun uygulanmasını kolaylaştırır.
Dikişler ve eklemler

Metal boruların ve polyca boruların beton veya çimento yüzeylerle bağlantı noktası, yüzme 
havuzları ve jakuziler, tuvaletler, çatılar ve depoların döşeme yapısının yüzeyine ve kas yapısına
ayakkabı açıklıkları gibi düzgün olmayan yüzeylerde entegrasyon oluşturarak uygulamaya
yardımcı olur. Çatı ve teras gibi sıcaklık dalgalanmalarına maruz kalan tüm kar giderme yerlerinde
yalıtım tabakası
Ürünün genel uygulama yöntemi Uygulama yöntemleri, uygulama yerine göre farklılık gösterebilir
A: Restoratif mastiklerde kullanım, restoratif mastiğin ilk aşamasını N50 yapıştırıcı ve beton katkısı
veya B70 yapıştırıcı ve harç katkısı ile yaptıktan sonra fileyi yüzeylere yapıştırın ve kuruduktan 
sonra ikinci adım fileli yaylı mastik dolgusu ile doldurun
B: Yalıtım mastiklerinde kullanım
Sızdırmazlık tutkalı ve reçine kullanarak ilk yalıtım mastiği katmanını uyguladıktan sonra yüzeylere
ve dikişlere Z90 fileyi yapıştırın ve kuruduktan sonra ağın yaylarını ikinci adım mastik ile doldurun
Ürünün yaklaşık tüketimi
Her yapının ölçülerine uygun

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesindeki  ızgarasına ilişkin açıklama ve uygulama ipuçlarının tamamını okuyunPLC

Yağmurda Huzur Ürünlerle
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Beton lifi 

(Eğilme-çekme mukavemetini artıran ve yapıdaki çatlakları önleyen bir üründür)

Giriiş

Avantajlar

Nasıl kullanılır

Renkli cam elyaflar, beton, çimento ve sıva harçlarında yapının eğilme ve çekme mukavemetini 
arttırmak, yüzey ve derin çatlakları önlemek amacıyla kullanılan polipropilen talaşlarından
yapılmaktadır    Beton ve harcın kuruyup son prizine ulaştıktan sonra büzülmesi hacimsel 
boyutlarında değişikliğe yol açarak birçok yüzeysel ve derin çatlakların oluşmasına neden olur
Betonlama ve çimentolama sırasında az miktarda P.P beton elyafı kullanılarak çatlakların önemli
ölçüde azaldığı görülmüştür

Sıcaklık dalgalanmalarından kaynaklanan çekme ve eğilme gerilmelerinin kontrol edilmesi, beton 
ve çimento harçlarında çatlakların önlenmesi, tamir harçlarının ve yapıdaki gerilmeli noktaların 
mukavemetinin arttırılması, betonun özgül ağırlığının azaltılması, betonun statik ve dinamik 
yüklere karşı güvenirlik katsayısının arttırılması , izotropik koşullar yaratarak betonun kırılganlığını 
azaltır, betonun plastisitesini arttırır, enerji emer, hidrofobik özelliğinden dolayı betona ekstra su
ilavesine gerek kalmaz

Prefabrik beton parça, masa, çimento blok, beton duvar vb. inşaatı) Prefabrik sıva ve saman 
parçaları, tünel gibi kavisli yüzeylere beton püskürtme, beton döşemelerin mukavemetini 
korurken kalınlığının azaltılması, darbeye dayanıklı binaların inşası patlayıcılara yönelik sığınaklar 
ve depolama depoları gibi Havaalanı pistleri, beton barajlar, koruma duvarları ve atom reaktör
binaları inşaatı, çeşitli tipte tamir harçlarının inşası, taş şevlerin ve düşme duvarlarının 
stabilizasyonu ve stabilizasyonu. Motorların ve türbinler ve dizel jeneratörler gibi büyük 
endüstriyel makinelerin temeli, öngerilmeli beton kirişlerin ve darbe kazıklarının inşası
(Ürünün genel uygulama yöntemi, uygulama yerine göre uygulama yöntemleri farklılık gösterebilmektedir)
Her 10 gram P.P beton elyafı istenilen zamanda 1 litre su ile miksere ilave edilebilir. Elyaflar suya
en sonunda eklenirse, karıştırıcıya dökülmeli ve homojen bir karışım elde etmek için 3 ila 4 
dakika karıştırılmaya devam edilmelidir. Hazır beton kullanılması durumunda P.P. beton elyafları 
transmikser içerisine kademeli olarak dökülmeli ve elyafların beton içerisinde tamamen
dağı ldığından emin o luncaya kadar yüksek hızda kar ışt ı rmaya devam edi lmel id i r
Ürünün yaklaşık tüketimi
Her metreküp için 0,5 ila 2 kg
Not: Kuru malzemelere lif eklemeyin

Dikkat: Lütfen NSGco.co web sitesinde  beton elyaflarıyla ilgili tam açıklamayı ve uygulama ipuçlarını okuyun P.P

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri
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DüzDüzDüz

 Su Yalıtım Bandı

(yönetici ve genleşme dikişlerinin sızdırmazlığının sağlanması için bir ürün)

Giriiş

Nasıl kullanılır

Su yalıtım bandı, PVC malzemeden üretilmiştir. Kalınlığı 3 milimetre ve genişliği 30 santimetredir.
Beton derzleri ve ek yerlerinin su yalıtımında kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Ayrıca, iki farklı
türde sunulmaktadır: düz ve delikli. Düz su yalıtım bandı, uygulama derzleri için uygundur, delikli 
su yalıtım bandı ise genleşme derzleri için kullanılmaktadır.

WS30 Su Yalıtım Bandı, haznelerde ve sabit ve hareketli derzlerin betonlanmasının kesintiye 
uğradığı yerlerde sızdırmazlık yapısının bütünlüğünü korumak için kullanılır

Ürünün genel uygulama yöntemi, uygulama yöntemleri uygulama yerine göre farklılık gösterebilmektedir
Su tutucunun yeri birinci ve ikinci betonlama bölümleri arasında genişliğinin yarısı birincil betonda, 
diğer yarısı ikincil betonda olacak şekildedir. Bu sızdırmazlık bandının sabitleme yeri de donatı 
ağı arasındadır. Ayrıca klips ile sağlamlığı artırılabilir. Yaklaşık tüketim, yapının boyutlarına 
göre değişmektedir.
Ambalaj boyutları
25 metre uzunluğunda ve 30 cm genişliğinde

Dikkat:Lütfen NSGco.co web  Su Yalıtım Bandı sitesinde ile ilgili tam açıklamayı ve uygulama ipuçlarını okuyunWS30

Yağmurda Huzur Ürünlerle
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Seramik Yapıştırıcı Tozu

Giriiş

Nasıl kullanılır

(Her türlü zemin kaplamasının montajı için yüksek yapışma katsayısına sahip bir ürün)

(Çeşitli zemin kaplamalarının montajı için yüksek yapışma katsayısına sahip bir ürün)
Her türlü zemin döşemesinin döşenmesinde kullanılan, 40 kg/m2'ye kadar malzeme ağırlığına 
dayanabilen, özgül ağırlığı 1,55 kg/litre olan, çimento ve polimer katkı esaslı bir tozdur

PBP toz fayans yapıştırıcısı, yüzeye yüksek yapışma özelliği sayesinde ilave bir kısıtlamaya 
ihtiyaç duymadan her türlü fayans, seramik, taş ve tuğlanın (özellikle banyo, yüzme havuzu,
sauna gibi suya ve neme yakın ortamlarda kullanılır) montajında   kullanılır.
Ürünün yaklaşık bileşimi
Bir birim su ile birlikte üç birim PBP toz fayans yapıştırıcısı bulunmaktadır
Montaj için uygun yüzeyler arasında beton, harç, kum, çimento, sırlı fayanslar, sert seviyeli 
işlenmiş ahşap (tambursuz ve petrol maddesi içermeyen) yer alır . Mukavemeti ve sızdırmazlığı 
arttırmak için bir birim tutkal ve N50 beton katkısı ile üç birim su kombinasyonunu da 
kullanabilirsiniz. İlk priz süresi 3 saat, son priz süresi ise 7 gündür
Ürünün yaklaşık tüketimi
Pürüzsüz yüzeyler için: 2 kg/m2 Pürüzlü yüzeyler için: 3 ila 6 mm kalınlıkta 5 ila 10 kg/m2

Lütfen NSGco.co web sitesinde  toz fayans yapıştırıcısına ilişkin tam açıklamayı ve uygulama ipuçlarını okuyunPBP

İnşaat ve mühendislik şirketi
Su geçirmezlik sektörünün yenilikçileri
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D10 Toz Derz Dolgusu

(Sızdırmazlık ve sızdırmazlık için bir ürün)

Giriiş

Nasıl kullanılır

Çimento, mineral dolgular ve polimer katkı esaslı, derzlerin kapatılmasında ve onarılmasında,
taş ve tuğla seramik karolar arasındaki ince boşlukların doldurulmasında kullanılan, özgül ağırlığı 
1.55 kg/litre olan, sızdırmazlık özelliği ve yüksek yapışma özelliğine sahip tozdur.
Ayrıca yaklaşık 3 ila 6 mm genişliğindeki kayışlar için uygundur. Ayrıca sertleştikten sonra yüzey
erozyonu, nem ve nemin standart streslerine karşı çok yüksek bir dirence sahiptir. Mukavemet 
ve sızdırmazlık arttırmak için bir ölçü tutkal ve N50 beton katkısı ile üç ölçü su kombinasyonunu
kullanabilirsiniz. İlk priz süresi 3 saat, son priz süresi ise 7 gündür

Ürünün yaklaşık tüketimi
20 x 20 cm ebadında seramik karolar metrekare başına 250 gramdır

Ürünün yaklaşık bileşimi
İki birim D10 bağlayıcı toz, bir birim su

Dikkat:Lütfen NSGco.co web sitesinde  bandaj tozuyla ilgili tam açıklamayı ve uygulama ipuçlarını okuyunD10

Yağmurda Huzur Ürünlerle
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